6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

16 - NIE

8 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 16 - MADURA 

2.Imiona 16 - WALDEMAR 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

16 - 64041107597, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 16 21 12.523(DWANAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET DWADZIEŚCIA TRZY) UDZIAŁY PO 100 ZŁ
KAŻDY - O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.252.300ZŁ (MILION DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT
DWA TYSIĄCE TRZYSTA ZŁOTYCH),KTÓRE TO UDZIAŁY SĄ WE WSPÓŁWŁASNOŚCI
ŁĄCZNEJ WSPÓLNIKÓW SPÓŁKI CYWILNEJ KIM A.KOSTYRZEWSKI W.MADURA S.C.
W TARNOWIE-RAZEM ZE WSPÓLNIKIEM ARTUREM KOSTYRZEWSKIM.

21 - 4.563 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 456.300,00 ZŁ
- UDZIAŁY POZOSTAJĄ WE WSPÓŁWŁASNOŚCI ŁĄCZNEJ ARTURA